
Uherské Hradiště
Srdce Slovácká

Město Uherské Hradiště
Odbor investic

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše č. j.: 
Spisová zn.: 
Počet iistů/příloh: 
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:
Datum:

MUUH-OIN/70144/2022/TalJ 
Spis/ 7494/2020
6/1
Ing. Jakub Taiák 
572525279
jakub.taiak@mesto-uh.cz
22.08.2022

muuhvp22v<50ook

STAVSPEKTRUM s.r.o.

Sokolovská 758
686 01 Uherské Hradiště
IČ 25526863

Objednávka číslo: 742/2022
Toto číslo objednávky uveďte na faktuře

Akce: Oprava schodiště kina Hvězda

Objednáváme u Vás:

výměnu 2 ks historického zábradlí u schodiště k hlavnímu vstupu do objektu kina Hvězda. Zábradlí bude 
provedeno dle cenové nabídky, která tvoří nedílnou součást této objednávky. Zábradlí bude vytvořeno jako 
kopie stávajícího s ohledem na dopasování ke stávajícímu stavu schodiště po jeho rekonstrukci.

Dodací lhůta: do 30.09.2022

Cena:

Splatnost: 

Bankovní spojení:

65 272,73 Kč bez DPH / 78 980,00 Kč vč. DPH 

30 dní

Česká spořitelna Uh. Hradiště 
č. ú.: 27-1543078319/0800

ICO:
DIČ:

00291471
CZ00291471

Fakturu zašlete na adresu:
Město Uherské Hradiště 
Odbor investic 
Masarykovo nám. 19 
686 01 Uherské Hradiště

Sdělení ke statutu nesDoiehlivv plátce
Dodavatel se zavazuje, že v případě nabytí statutu „ nespoiehlivý plátce", ve smyslu zákona č, 235/2004 Sb. o DPH v platněm znění, 
bude o této skutečnosti neprodieně odběratele informovat. Odběratel je poté oprávněn zaslat hodnotu plnění odpovídající dani z přidané 
hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění.

Sdělení o účtu
Dodavatel prohlašuje, že poskytnuté číslo účtu pro zaslání platby za uskutečněné plnění, je totožné 
s účtem zveřejněným způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona č. 235/2004 Sb. 
o DPH v platném znění. V případě, že dojde ke změně čísla tohoto účtu, bude odběratel neprodleně informován.

Ing. Brcírnslavg Struhelková 
vedoucí odboriii investic

\
MgrTxíoief Botek 

/taietriník městského úřadu

Masarykovo náměstí 19 

686 Ol Uherské Hradiště 

www.mesto-uh.cz

T +420 572 525 111 

E epodatelna@mesto-uh.cz

IČ 00291471 

DIČ CZ00291471

č.ů. 19-1543078319/0800 

DS ef2b3C5
1/1

muuhvp22v00ook



Položkový rozpočet stavby

Stavba;

Objekt:

Rozpočet:

OPRAVA SCHODIŠTĚ KINA HVĚZDA V UHERSKĚM HRADIŠTI

Rekonstrukce schodiště l.etapa 

Zábradlí

Objednatel: Město Uherské Hradiště

Masarykovo nám.19
68601 Uherské Hradiště

IČO: 00291471 

DIČ: CZ00291471

Zhotovitel: STAVSPEKTRUM s.r.o. 

Sokolovská 758
68601 Uherské Hradiště

Vypracoval

Rozpis ceny

IČO: 25526863 

DIČ: CZ25526863

Celkem
1 HSV

46 100,05
1 PSV

19 172,68

I MON 0,00

1 Vedlejší náklady 0,00

I Ostatní náklady 0,00

1 Celkem 65 272,73

i Rekapitulace daní

1 Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

I Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

I Základ pro základní DPH 21 % 65 272,73 CZK
1 Základní DPH 21 % 13 707,27 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 78 980,00 CZK

dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 6 285,17 10

62 Úpravy povrchů vnější HSV 17 333,80 27

95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách HSV 11 453,46 18

96 Bourání konstrukcí HSV 7 352,32 11

99 Staveništní přesun hmot HSV 877,53 1

767 Konstrukce zámečnické PSV 14 983,21 23

783 Nátěry PSV 4 189,47 6

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 2 797,77 4

Cena celkem
65 272,73 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 2 z 5



S: OPRAVA SCHODIŠTĚ KINA HVĚZDA V UHERSKÉM HRADIŠTI

0: 1 Rekonstrukce schodiště l.etapa

R; 1 Zábradlí

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 285,17

346275111R00 Vyzdívka z desek Ytong tl. 50 mm, P4-500 m2 4,34320 680,87 2 957,15

pravé zábradlí: 2,44*0,89
2,17160

2 342668111 ROO Těsnění styku příčky se stáv, konstrukcí PU pěnou m 6,70000 107,60 720,92
levé zábradlí - ( horní + boční strana U profilu ): 2,45+0,9 3,35000

pravé zábradlí - ( horní + boční strana U profilu ):
2,45+0,9

3,35000

1 3|974031121ROO Zhotovení drážka ve tvárnicích Ytong pro výztuž m 14,24000 78,75 1 121,40
levé zábradlí: 0,89*8
pravé zábradlí; 0,89*8

7,12000
7,12000

4 612403380R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS m 14,40000 61,04 878,98

levé zábradlí: 7,2 
pravé zábradlí: 7,2

7,20000
7,20000

5 342361821ROO Výztuž zábradlí z betonářské oceli B500B (10 505) včetně 
přivařenii

t 0,00879 69 024,02 606,72

levé zábradlí - 8 ks, dl. 0,89m, bodově přívařeno k U 
profilu : 8*0,89*0,617/1000
pravé zábradlí - 8 ks, dl. 0,89m, bodové přívařeno k U

0,00439

0,00439

Díl. 62 Úpravy povrchů vnější 17 333.80
6 602016195R00 1 Penetrace hloubková stěn m2 6,86200 69,29 475,47

levé zábradlí: 3,431 
pravé zábradlí: 3,431

3,43100
3,43100

7 622481211RT8 Montáž výztužné síté(perlinky)do stérky-vněj.stěny včetně 
výztužné sítě a štěrkového tmelu Cemix

m2 6,86200 281,53 1 931,86

levé zábradlí: 3,431 
pravé zábradlí: 3,431

3,43100
3,43100

8 602016191 ROO Penetrační nátěr stěn pro vnější omítku m2 6,86200 56,771 389,561
levé zábradlí: 3,431
pravé zábradlí: 3,431

3,43100
3,43100

9 622476316RT1 Omítka vnější břizolitová, slož.1-2 
postřik,jádr.omltka,břizolit.omltka webertop 204 ( 
hrubozrnná 4 mm)

m2 6,86200 1 127,08 7 734,02

levé zábradlí: 2*(0.73*2,35) 
pravé zábradlí: 2*(0,73*2,35)

3,43100
3,43100

10 622474001 ROO Antikorozní ochranný nátěr ocelové výztuže - Mapefer m 14,24000 49,53 705,31

levé zábradlí: 0,89*8 
pravé zábr,|dlí: 0,89*8

7,12000
7,12000

11|602021191ROO Podkladní nátěr Baumit UniPrimer stěn pod barvu m2 8,36860 55,10| 461,11|
levé zábradlí: 2*{0,73*2,35)
pravé zábradlí: 2*(0,73*2,35) 
zábradlí stávající, krátké : 2*0,81*0,93

12|24661041R jNátěr základní Baumit UniPrimer á 5 kg

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

3,43100
3,43100
1,50660

kg 5,00000 114,56 572,80

Stránka 3 z 5



Položkový rozpočet
S: OPRAVA SCHODIŠTĚ KINA HVĚZDA V UHERSKÉM HRADIŠTI

0: 1 Rekonstrukce schodiště l.etapa

R; 1 Zábradlí

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
13 622471317RU4 Provedení nátěru stěn vnějších, složitost 1 - 2 m2 8,3686C 275,0^ 2 301,70

levé zábradlí; 2*(0,73*2,35) 3,43100
pravé zábradlí: 2*(0,73*2,35) 3,43100
zábradlí stávající, krátké ; 2*0,81*0,93 1,50660

14 246610388R Nátěr fasádní silikonový Baumit SilikonColor á 5 1 1 5,OOOOC 309,82 1 549,10
15 620401161ROO Provedení hydrofobizačního nátěru -1 x m2 8,36860 71,33 596,93

levé zábradlí: 3,431 3,43100
pravé zábradlí: 3,431 3,43100
zábradlí stávající, krátké : 2*0,81*0,93 1,50660

16 24592255R Hydrofobizační nátěr - Funcosil, 1 1 1 1,00000 615,94 615,94
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních

stavbách
11 453,46

17 763611121RT6 Ochrana stávajících schodů před poškozením - položením
desek OSB 3N tl, 15 mm vč. dodávky desek

m2 23,09000 435,52 10 056,16

ochrana schodů před poškozením : 23,09000
2*(0,467*1,25*8+2*1 *1,25)+2*3,5*1,25

18 944946111RT2 Textilie ochranná před poškozením schodů včetně 
dodávky textilie

m2 17,25000 55,84 963,24

ochrana stávajících schodů před poškozením : 1,5*11,5 17,25000

19 952902110R00 Čištění zametáním m2 80,68000 5,38 434,06
hrubý úklid po demontáži, montáži: 2*(23,09+17,25) 80,68000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 7 352 32
20 963015141ROO Demontáž prefabrikovaných krycích desek 0,501 kus 2,00000 696,64 1 393,28

stávající zábradlí: 1+1 2,00000
21 171156610610R Jeřáb mobilní Sh 4,00000 1 489,76 5 959,04

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 877 53
22 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením soubor 1,00000 877,53 877,53

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 14 983 21
23 767995105R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg kg 115,77600 51,761 5 992,57

levé zábradlí U č,80 : 2*(2,45+0,9)*8,64 57,88800
pravé zábradlí Ua.80 : 2*(2,45+0,9)*8,64 57,88800

24 13384320R Tyč ocelová U 80, S235JR t 0,12504 57 419,71 7 179,76
U Č.80 : 2*57,888/1000 0,11578
Koeficient prořez, ztratné; 0,08 0,00926

25 ř671518.RL1 Jprava stávajících stojek zábradlí ks 10,00000 150,27 1 502,70
nutné vybroušení: 10 10,00000

26 >98767201 ROO Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 146,75030 2,10 308,18
Díl: 783 Nátěrv . 4 189,47

27 '83181121R00 Metalizace zinkem tl. 80-100 mikrometrů m2 4,18080 347,39 1 452,37
UČ.80, dl. 6,7m, plocha povrchu 0,312 m2/m :
levé zábradlí: 6,7*0,312 2,09040
pravé zábradlí: 6,7*0,312 2,09040

28 7 83108813ROO 1Pryskání minerál.materiálem,stupeň očištěni Sa 2,5 m2 4,18080 198,51 829,93

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



Položkový rozpočet
S:

O;

R:

OPRAVA SCHODIŠTĚ KINA HVĚZDA V UHERSKÉM HRADIŠTI

Rekonstrukce schodiště l.etapa

Zábradlí

P.č. Číslo položky Název položky

29|783903811R00

levé zábradlí: 2,0904 
pravé zábradlí: 2,0904 

[Odmaštění chemickými rozpouštědly

MJ Množství Cena/ M J
2,09040
2,09040

Celkem

m2 0,80^ 63,6^ 51,08|
stávající zábradlí, krátké :
(0,045+0,08+0,045)*2*(0,9+1,02) 
stávající stojky zábradlí: 10*0,15*0,1

0,65280

0,15000
30 783271001ROO Nátěr polyuretanový kovových konstr. 2x email, odstín

černý
m2 4,98360 372,44 1 856,09

levé zábradlí: 2,0904 2,09040 ~

pravé zábradlí: 2,0904 2,09040

stávající zábradlí, krátké : 0,6528 0,65280

stávající stojky zábradlí: 0,15 0.15000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot o tqt 77
31 979100011RA0 Odvoz suti a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 15 m t 0,94400! 1 178,08 1 112,11

0,94400
32 9799901O7R00 Roplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, skupina

odpadu 170904
t 0,94400 1 785,66 1 e85,66|

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5


